別記第 7号様式（第 59条関係）

年   月   日

中間市水道事業管理者

中間市長           様

住所

申請者名            印

連絡先 ℡

３階直結直圧給水に係る維持管理届

所在地

施設名  戸

用 途

下記のとおり、３階直結直圧給水装置の維持・管理責任者を定めましたので、届け出

ます。

記

建 物 の

管理責任者

住所

氏名

電話番号

給水装置の

維持管理者

指定給水装置工事事業者

住所

氏名

電話番号

維持管理責任者に変更が生じた場合は、速やかに貴職へ届け出ます。